

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคันทางดินพร้อมผิวจราจรหินคลุก สายเลียบทางรถไฟ (ช่วงที่ 1) บ้านนาข่อย อ.บ้านนาข่อย จ.พิจิตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลสนอเหนือ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสนอเหนือ

หมายเหตุแบบ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและขุดคอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	960.00	1.79	1,718.400	1.3624	2.44	2,341.15	
2	งานวัสดุคัดเลือกพื้นทาง	ลบ.ม.	660.00	340.27	224,578.2	1.3624	463.58	305,965.3	
3	งานผิวจราจรหินคลุก	ลบ.ม.	180.00	537.39	96,730.2	1.3624	732.14	131,785.2	
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	12.0	1,668.73	20,024.8	1.3624	2,273.48	27,281.7	
5	งานกำแพงปากท่อ ขนาด Ø 0.60 ม.	จุด	2.0	10,385.1	20,770.1	1.3624	14,148.6	28,297.2	
					รวม			493,329.5	

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 362,103

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624